L’eccellenza tecnologica
nella climatizzazione
Climatizzatori Multisplit
Tecnologie uniche
ed innovative
per ogni esigenza
di climatizzazione

AR07TXEAAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXEAAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12TXEAAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18TXEAAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXEAAWKNEU 7.1 √ √
Cebu
Wi-Fi
AR07TXFYAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXFYAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12TXFYAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18TXFYAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXFYAWKNEU 7.1 √ √
Cassetta
4 vie Mini
WindFree
AJ016TNNDKG/EU 1.6 √ √ √ √ √
AJ020TNNDKG/EU 2.0 √ √ √ √ √
AJ026TNNDKG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNNDKG/EU 3.5 √ √ √ √ √
AJ052TNNDKG/EU 5.2 √ √ √
Console
AJ026TNJDKG/EU 2.6 √ √ √
AJ035TNJDKG/EU 3.5 √ √ √
AJ052TNJDKG/EU 5.2 √ √
Cassetta 1 Via
WindFree
AJ026TN1DKG/EU 2.6 √ √ √ √ √ √
AJ035TN1DKG/EU 3.5 √ √ √ √ √ √
Canaliz. Bassa/
Media Prev.
AJ026TNLDEG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNLDEG/EU 3.5  √ √ √ √ √
AJ052TNMDEG/EU 5.2 √ √ √ √
Unità Esterne Gamma 2020
Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V. - Italian Branch, nell’ambito del continuo miglioramento dei propri prodotti, si riserva il diritto di modifi care le caratteristiche tecniche, funzionali ed estetiche
dei prodotti raffi gurati senza preavviso.
1